
I.

→ 1398 OSÓB

1) Kobiety → 896 OSÓB 64

2) Mężczyźni → 502 OSÓB 36

II.

1) → 180 OSÓB 13

2) → 1218 OSÓB 87

WEDŁUG PŁCI

OGÓŁEM

UPRAWNIENI DO POBIERANIA ZASIŁKU

Z prawem do zasiłku

Bez prawa do zasiłku

STRUKTURA BEZROBOCIA                         

W POWIECIE WRZESIŃSKIM                      

NA KONIEC 

LISTOPADA 2021 

64% 

36% 

Kobiety 

Mężczyźni 

13% 

87% 

Z prawem do zasiłku 

Bez prawa do zasiłku 



III.

OGÓŁEM KOBIETY

1) → 176 122 12,59

2) → 384 291 27,47

3) → 361 257 25,82

4) → 251 138 17,95

5) → 160 88 11,44

6) → 66 0 4,72

IV.

OGÓŁEM KOBIETY

1) → 182 130 13,02

2) → 302 228 21,60

3) → 132 106 9,44

4) → 421 238 30,11

5) → 361 194 25,82

100

Śr. ogólnokształcące

18 - 24 lat

25 - 34 lat

35 - 44 lat

45 - 54 lat

Wyższe

Polic. i średnie zaw.

55 - 59 lat

Zasadnicze zawodowe

WEDŁUG WIEKU

WEDŁUG POZIOMU WYKSZTAŁCENIA

pow. 60 lat

Gimnazjum i poniżej

13,02% 

21,60% 

9,44% 30,11% 

25,82% 

Wyższe 

Polic. i średnie zaw. 

Śr. ogólnokształcące 

Zasadnicze zawodowe 

Gimnazjum i poniżej 

12,59% 

27,47% 

25,82% 17,95% 
11,44% 

4,72% 

18 - 24 lat 25 - 34 lat 

35 - 44 lat 45 - 54 lat 

55 - 59 lat pow. 60 lat 



V.

OGÓŁEM KOBIETY

1) → 141 78 10,09

2) → 234 145 16,74

3) → 155 100 11,09

4) → 253 161 18,10

5) → 318 206 22,75

6) → 297 206 21,24

VI.

OGÓŁEM KOBIETY

1) → 848 549 60,66

2) → 197 117 14,09

3) → 98 61 7,01

4) → 113 79 8,08

5) → 142 90 10,16

1398 896

3 - 6

6 - 12

12 - 24

WEDŁUG CZASU POZOSTAWANIA BEZ PRACY W MIESIĄCACH

Września

Miłosław

WEDŁUG GMIN 

pow. 24

do 1

1 - 3

Nekla

Kołaczkowo

Pyzdry

10,09% 

16,74% 

11,09% 

18,10% 
22,75% 

21,24% 

do 1 1 - 3 

3 - 6 6 - 12 

12 - 24 pow. 24 

60,66% 

14,09% 

7,01% 

8,08% 
10,16% 

Września 

Miłosław 

Nekla 

Kołaczkowo 

Pyzdry 



100,00

VII.

OGÓŁEM

1) → 4,0%

2) → 3,2%

3) → 5,5%

STOPA BEZROBOCIA (stan na 31 10 2021 r.)

Kraj

Powiat wrzesiński

Woj. wielkopolskie

0,0% 

1,0% 

2,0% 

3,0% 

4,0% 

5,0% 

6,0% 

Powiat wrzesiński Woj. wielkopolskie Kraj 

4,0% 
3,2% 

5,5% 


